
www.stavos.cz

 
 
 
 
 

 

STAVOS Brno, a.s. 
U Svitavy 2, 618 00 Brno 
Vedená u KS v Brně, odd. B, vl. 1966 

Tel.: 548 128 272 
e-mail: stavos@stavos.cz 

IČ:  65277911 
DIČ: CZ65277911 

STAVOS BRNO, a.s. držitel certifikátů: 
ISO 9001:2016, EMS 14001:2016, ISO  45001:2018 

PRŮMYSLOVÁ, BYTOVÁ A OBČANSKÁ VÝSTAVBA 

Politika BOZP  
Společnost STAVOS Brno, a. s., která se zabývá realizací staveb, si je vědoma rizik v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které souvisí s prováděnými činnostmi, a proto jako 
jeden z významných nástrojů pro tuto oblast má zavedený a certifikovaný systém 
managementu BOZP dle ČSN ISO 45001. 

Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci je nástrojem řízení společnosti.  

Vedení společnosti se zavazuje vytvořit podmínky pro neustálé zlepšování řízení ze svých 
činností na bezpečnost a ochranu zdraví při práci tak, aby přispívala k ochraně zaměstnanců i 
jiných osob, které se jejím vědomím vyskytují na našich pracovištích. 

Pro minimalizaci možných negativních dopadů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci se společnost STAVOS Brno, a.s. zavazuje: 

 angažovaností a aktivitou vedoucích pracovníků společnosti podporovat vyhlášenou 
politiku BOZP  

 pravidelně prověřovat a vyhodnocovat funkčnost a účinnost systému managementu 

BOZP  

 identifikovat nebezpečí, vyhodnocovat rizika a eliminovat je tam, kde je to 

proveditelné 

 dodržovat ustanovení příslušných právních a jiných předpisů v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci 

 systematickou výchovou zvyšovat povědomí zaměstnanců z hlediska jejich 

zodpovědnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 iniciovat u dodavatelů zajištění bezpečného chování svých zaměstnanců na stavbách 

 systematickou prevencí předcházet úrazům a poškození zdraví 

 vytvářet podmínky pro neustálé zlepšování řízení a zvyšování výkonnosti společnosti 

v oblasti BOZP 

 

V Brně dne 2.ledna 2021    Ing. Lukáš Kouřil  
ředitel společnosti STAVOS Brno, a.s. 

 
 


